Mekanisme Pertanggungjawaban Dana Hibah Pemilihan sebagai 

berikut: 

1. Belanja Bahan 

a. Belanja Konsumsi Rapat (jumlah sampai dengan. 

Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah)) 

Lampiran: 

1) bukti pengeluaran/kuitansi (tanpa meterai) untuk jumlah 

sampai dengan Rp250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu 

rupiah); 

2) bukti pengeluaran/kuitansi (bermeterai Rp3.000,00 (tiga 

ribu rupiah)) untuk jumlah Rp250.001,00 (dua ratus lima 

puluh ribu satu rupiah) sampai dengan Rp1.000.000,00 

(satu juta rupiah); 

3) rekap bukti pengeluaran (untuk jumlah nota/kuitansi lebih 

dari 1 buah); 

4) surat undangan rapat; 

5) daftar hadir rapat; 

6) notulen rapat; 

7) Surat Perintah Bayar (SPBy) dari Pejabat Pembuat

[...]

Pejabat Pembuat Komitmen dan Penyedia Jasa; dan 

11) dokumentasi kegiatan. 

c. Belanja Alat Tulis Kantor (jumlah sampai dengan 

Rp1.000.000,00 (satu juta rupiah)) 

Lampiran: 

1) bukti pengeluaran/kuitansi (tanpa materai) untuk jumlah 

sampai dengan Rp250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu 

rupiah); 

2) bukti pengeluaran/kuitansi (bermeterai Rp3.000,00 (tiga 

ribu rupiah)) untuk jumlah Rp250.001,00 (dua ratus lima 

puluh ribu satu rupiah) sampai dengan Rp1.000.000,00 

(satu juta rupiah); 

3) rekap bukti pengeluaran (untuk jumlah nota/kuitansi lebih 

dari 1 buah); 

4) Surat Perintah Bayar (SPBy) dari Pejabat Pembuat 

Komitmen yang telah ditandatangani dan distempel; dan